

**Festudlejning.com ApS**  
**Hammeren 8, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 38 10 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

**Torben Besser Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Festudlejning.com ApS Hammeren 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 38 10 75
	Stiftet: 1. februar 2017
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Besser Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Festudlejning.com Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning af materiel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.994 t.kr. mod 4.858 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.844 t.kr. mod 1.473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.994.229</b>	<b>4.857.851</b>
2 Personaleomkostninger	-2.813.299	-1.461.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.547.532	-1.318.295
Andre driftsomkostninger	-37.354	-29.859
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.596.044</b>	<b>2.048.401</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.541	17.033
3 Øvrige finansielle omkostninger	-260.119	-170.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.372.466</b>	<b>1.895.113</b>
Skat af årets resultat	-528.516	-421.932
<b>Årets resultat</b>	<b>1.843.950</b>	<b>1.473.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.473.181
Disponeret fra overført resultat	-156.050	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.843.950</b>	<b>1.473.181</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	320.000	400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>400.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.180.300	11.770.645
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.180.300</u>	<u>11.770.645</u>
6	Deposita	128.000	745.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.000</u>	<u>745.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.628.300</u></b>	<b><u>12.915.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.774	402.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.360	352.082
	Andre tilgodehavender	289.456	135.482
	Periodeafgrænsningsposter	64.867	55.323
	Tilgodehavender i alt	<u>1.246.457</u>	<u>945.637</u>
	Likvide beholdninger	601.739	314.629
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.908.196</u></b>	<b><u>1.320.266</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.536.496</u></b>	<b><u>14.235.911</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	6.138.026	6.294.076
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.188.026</u></b>	<b><u>6.344.076</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.678.300	1.269.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.678.300</u></b>	<b><u>1.269.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	80.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	11.809
	Leasingforpligtelser	4.261.821	3.179.704
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.261.821</u></b>	<b><u>3.271.513</u></b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.748.304	2.633.193
	Gæld til pengeinstitutter	1.538	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.455	91.591
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.416	190.432
	Anden gæld	404.636	435.906
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.408.349</u></b>	<b><u>3.351.122</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.670.170</u></b>	<b><u>6.622.635</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.536.496</u></b>	<b><u>14.235.911</u></b>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret tilbagebetalt Covid-19 kompensation på kr. 27.898 mod modtaget Covid-19 kompensation på kr. 629.479 i 2021.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.528.603	1.315.034
Pensioner	240.786	123.025
Andre omkostninger til social sikring	43.910	23.237
	<u>2.813.299</u>	<u>1.461.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>260.119</u>	<u>170.321</u>
	<u>260.119</u>	<u>170.321</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-400.000	-320.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-480.000</u>	<u>-400.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>320.000</u>	<u>400.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	17.450.978	16.109.579
Tilgang i årets løb	4.015.606	2.084.587
Afgang i årets løb	<u>-378.472</u>	<u>-743.188</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>21.088.112</u></b>	<b><u>17.450.978</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.680.333	-4.905.861
Årets afskrivninger	-1.384.868	-1.206.891
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>157.389</u>	<u>432.419</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-6.907.812</u></b>	<b><u>-5.680.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.180.300</u></b>	<b><u>11.770.645</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>8.843.912</u>	<u>8.346.888</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>128.000</u>	<u>745.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>128.000</u></b>	<b><u>745.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>128.000</u></b>	<b><u>745.000</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.294.076	4.820.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-156.050</u>	<u>1.473.181</u>
	<b><u>6.138.026</u></b>	<b><u>6.294.076</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.180 t.kr., indgår leaset driftsmateriel med en værdi på 8.844 t.kr., hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 6.010 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for søsterselskabs banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 808 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået om leje af bygninger, der årligt udgør t.kr. 420.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Festudlejning.com Holding ApS, CVR-nr. 38733249, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Besser Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Nielsen

Direktør

ID: 99cf3532-6843-4de4-bef0-ad7b2f0d0d17

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 11:01:12

Underskrevet med MitID



## Torben Besser Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Nielsen

Dirigent

ID: 99cf3532-6843-4de4-bef0-ad7b2f0d0d17

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 11:01:12

Underskrevet med MitID



## Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 21-04-2023 kl.: 09:25:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8213c9ZTPXu249839428